- 1 -

尤溪县教育局关于 2025 年公开招聘中小学

新任教师资格复核的通知

根据《尤溪县教育局 中共尤溪县委机构编制委员会办公室 尤

溪县人力资源和社会保障局关于 2025 年尤溪县公开招聘中小学幼

儿园新任教师工作的通告》（尤教人〔2025〕3 号）精神，决定对 2025

年报考尤溪县中小学新任教师岗位，并参加全省统一考试拟入围面

试的人选进行资格复核。现将有关事项通知如下：

一、面试资格复核人选

2025 年报考我县中小学招聘岗位，经网络报考、资格初审，符

合报考条件，并参加2025年福建省中小学新任教师公开招聘统一笔

试的考生，按笔试成绩（含加分）从高分到低分的顺序，根据招聘

岗位人数与进入面试资格复核人数 1:3 比例，依次确定面试资格复

核人选（若同一学科岗位资格复核人选最后一名笔试成绩出现并列

的，并列人员均确定为资格复核人选）；达不到比例的，按实际人数

确定面试资格复核人选。

二、资格复核应提交材料

（一）《2025 年福建省中小学幼儿园教师公开招聘考试报名登

记表》(自行上网打印)、身份证、毕业证、学位证（岗位有要求的

须提供）、教师资格证等证件的原件和复印件（一式一份），以及在

中国高等教育学生信息网(www.chsi.com.cn)查询打印的毕业证书

《教育部学历证书电子注册备案表》一份。2025 年普通高等院校全

日制应届毕业生尚未取得毕业证书和《教育部学历证书电子注册备

案表》尚无法查询打印的，应提供就业推荐表（含成绩）的原件和

复印件及《教育部学籍在线验证报告》。

 - 2 -

（二）考生已通过教师资格考试和普通话等级测试并合格，尚

未认定教师资格证书的，应提交教师资格考试合格证明或成绩证明

和普通话等级证书。

三、资格复核

考生本人持以上材料，于 2025 年 5 月 14 日（正常上班时间）

到尤溪县教育局五楼会议室进行现场资格复核。若所提供的材料不

符合招聘岗位条件或不能按时按要求提供相关材料的，取消面试资

格；无特殊情况，未能如期参加资格复核的，视为自动放弃面试资

格。被取消面试资格或弃权所产生的空缺岗位在同一学科岗位中，

按笔试成绩从高分到低分的顺序依次等额递补。

四、有关事项

（一）2025 年尤溪县公开招聘中小学、幼儿园新任教师（含各

类公费师范生）面试时间初定 2025 年 5 月 24 日，面试采取片段教

学的方式，具体面试时间、地点和内容等方案将在尤溪县人民政府

网站（网址：www.fjyx.gov.cn/zwgk/ztly/jyly/jsgl）发布，不另

行通知，请各位考生及时上网查看。

（二）为方便联系，请资格复核人员加入“尤溪县教师招聘” QQ

群（群号 569829412），加入时须发送“中学（或小学）+学科+姓名”

验证信息才可通过验证（如：中学英语 张三），加入后再按“中学

（或小学）+学科+姓名”格式修改“我的本群昵称”。

附件：1.2025 年尤溪县公开招聘中小学新任教师资格复核人选名单

      2.2025 年尤溪县公开招聘中小学新任教师面试人选笔试成绩

                              尤溪县教育局

                             2025 年 5月 9日

 - 3 -

附件 1

2025 年尤溪县公开招聘中小学新任教师
入围资格复核人员名单

一、中学英语 (25 人)

  林于萍 黄  静 黄  芳 甘丽蓉 黄敏洁 罗丽文 詹艺林 王文丽

万少维 项  婷 李晓燕 张  晨 张婧晖 廖靖凡 胡佳丽 王慧敏

许小月 严丹苓 熊  妍 彭美璐 池明哲 欧阳铭 胡  丹 张梦洁

程宇希

二、中学化学(6 人)

  汤丽珍 罗秋萍 杨辰阳 陈文华 杨  欣 温华国

    三、中学生物(15 人)

  徐  筝 严惠君 杨姝钰 陈  煜 宋丽雪 杜清香 杨诗莹 廖慧娴

丁芳辉 彭芳雯 杨  斌 乐明霞 陈庆和 张文婷 钟文艳

  四、中学音乐(9 人)

  林绮蕾 胡雅林 陈学孜 邓双宇 何佳慧 陈  娇 闻真巧 程心柔

马逸龙

五、中学美术(6 人)

陈翔鹰 李娉婷 林珍珍 王  琦 刘讲平 黄圣隆

六、中学体育(15 人)

刘  棽 罗廷诏 戴坤阳 陈春伸 赖开捷 余作鸿 黄  楠 钟文韬

魏慧燕 刘美玲 余文豪 谢佳炜 杨海青 周  捷 何  凯

七、中学心理(9 人)

宋艺敏 许  阳 周  涵 夏允凤 于惠斌 郑燕红 邓晓雯 黄书根

谢  俊

 - 4 -

八、小学英语(6 人)

裴思暄 洪淑敏 余思琪 马依依 黄  慧 李晓琪

九、小学音乐(6 人)

钟乐桢子 管  欣 张  异 艾佳琪 黄  炅 何  翔

十、小学心理(5 人)

陈雪芸 何姝雯 陈丽萱 白云青

 - 5 -

附件 2

2025 年尤溪县公开招聘中小学新任教师面试人选笔试成绩（含加分）

序
号

招聘岗位 准考证号
性
别

出生
年月

教育
综合

专业
知识

笔试原
始成绩

笔试
加分

笔试
成绩

资格复核

1 中学英语 643325101209 女 200012 126 120.5 122.7   122.7 入围复核

2 中学英语 643325100979 女 199502 119 119 119   119 入围复核

3 中学英语 643325101078 女 199701 122.5 111.5 115.9   115.9 入围复核

4 中学英语 643325101070 女 199711 124 109 115   115 入围复核

5 中学英语 643325101307 女 199909 119 104 110   110 入围复核

6 中学英语 643325101331 女 200104 115 106.5 109.9   109.9 入围复核

7 中学英语 643325101230 女 200004 109.5 110 109.8   109.8 入围复核

8 中学英语 643325101249 女 200012 117.5 101.5 107.9   107.9 入围复核

9 中学英语 643325101110 女 200009 104.5 108.5 106.9   106.9 入围复核

10 中学英语 643325101144 女 199910 108.5 104.5 106.1   106.1 入围复核

11 中学英语 643325101087 女 199706 100.5 109.5 105.9   105.9 入围复核

12 中学英语 643325101015 女 200106 107.5 104.5 105.7   105.7 入围复核

13 中学英语 643325100999 女 200307 114.5 98 104.6   104.6 入围复核

14 中学英语 643325101014 女 200309 113.5 98 104.2   104.2 入围复核

15 中学英语 643325101018 女 199908 102 101.5 101.7   101.7 入围复核

16 中学英语 643325101223 女 199911 100.5 102 101.4   101.4 入围复核

17 中学英语 643325100937 女 200106 98 103 101   101 入围复核

18 中学英语 643325100972 女 200209 96 103 100.2   100.2 入围复核

19 中学英语 643325101051 女 199911 118 87 99.4   99.4 入围复核

20 中学英语 643325101215 女 199902 104 95.5 98.9   98.9 入围复核

21 中学英语 643325101305 男 199502 97 99 98.2   98.2 入围复核

22 中学英语 643325101266 女 200211 100.5 96.5 98.1   98.1 入围复核

23 中学英语 643325101154 女 199810 101.5 95.5 97.9   97.9 入围复核

24 中学英语 643325101114 女 199801 97 98 97.6   97.6 入围复核

25 中学英语 643325101077 女 199711 101.5 95 97.6   97.6 入围复核

1 中学化学 643525101374 女 200212 99.5 94 96.2   96.2 入围复核

2 中学化学 643525101379 女 199408 93 92 92.4   92.4 入围复核

3 中学化学 643525101375 女 200201 90.5 78 83   83 入围复核

4 中学化学 643525101382 女 200103 84 81 82.2   82.2 入围复核

5 中学化学 643525101345 女 200203 93 72.5 80.7   80.7 入围复核

6 中学化学 643525101353 男 200303 71 86.5 80.3   80.3 入围复核

1 中学生物 643625101388 女 200202 109.5 120 115.8   115.8 入围复核

 - 6 -

序
号

招聘岗位 准考证号
性
别

出生
年月

教育
综合

专业
知识

笔试原
始成绩

笔试
加分

笔试
成绩

资格复核

2 中学生物 643625101443 女 200101 100.5 125.5 115.5   115.5 入围复核

3 中学生物 643625101450 女 200007 114 112 112.8   112.8 入围复核

4 中学生物 643625101430 男 199907 98 111.5 106.1   106.1 入围复核

5 中学生物 643625101433 女 199512 75 126 105.6   105.6 入围复核

6 中学生物 643625101393 女 200201 103.5 99 100.8   100.8 入围复核

7 中学生物 643625101391 女 200112 86 100 94.4   94.4 入围复核

8 中学生物 643625101411 女 199607 73.5 106.5 93.3   93.3 入围复核

9 中学生物 643625101408 男 200110 79 101 92.2   92.2 入围复核

10 中学生物 643625101400 女 200308 76.5 98 89.4   89.4 入围复核

11 中学生物 643625101390 男 200301 80 91 86.6   86.6 入围复核

12 中学生物 643625101385 女 200011 73 93.5 85.3   85.3 入围复核

13 中学生物 643625101396 女 200201 85.5 84.5 84.9   84.9 入围复核

14 中学生物 643625101434 女 200201 72.5 89.5 82.7   82.7 入围复核

15 中学生物 643625101440 女 200308 69 83.5 77.7   77.7 入围复核

1 中学音乐 644325101629 女 200204 121.5 105.5 111.9   111.9 入围复核

2 中学音乐 644325101644 女 200208 106 107 106.6   106.6 入围复核

3 中学音乐 644325101708 女 200303 112.5 101 105.6   105.6 入围复核

4 中学音乐 644325101676 女 200101 109 100 103.6   103.6 入围复核

5 中学音乐 644325101627 女 200111 92.5 109.5 102.7   102.7 入围复核

6 中学音乐 644325101647 女 199811 108.5 97.5 101.9   101.9 入围复核

7 中学音乐 644325101700 女 200004 108 97.5 101.7   101.7 入围复核

8 中学音乐 644325101687 女 200202 103 100 101.2   101.2 入围复核

9 中学音乐 644325101684 男 200104 110 95 101   101 入围复核

1 中学美术 644425101768 女 199601 111.5 119 116   116 入围复核

2 中学美术 644425101777 女 199901 111.5 108 109.4 5 114.4 入围复核

3 中学美术 644425101731 女 200112 110.5 105 107.2   107.2 入围复核

4 中学美术 644425101776 女 199510 110 102.5 105.5   105.5 入围复核

5 中学美术 644425101876 女 199504 108.5 102 104.6   104.6 入围复核

6 中学美术 644425101877 男 199705 116 97 104.6   104.6 入围复核

1 中学体育与健康 644525102057 女 199609 111 106 108 6 114 入围复核

2 中学体育与健康 644525102160 男 200212 119 107 111.8   111.8 入围复核

3 中学体育与健康 644525102037 男 200302 103.5 114 109.8   109.8 入围复核

4 中学体育与健康 644525102001 男 199703 121 101.5 109.3   109.3 入围复核

5 中学体育与健康 644525102243 男 199510 109.5 108.5 108.9   108.9 入围复核

6 中学体育与健康 644525102094 男 200107 110 101.5 104.9   104.9 入围复核

7 中学体育与健康 644525102249 男 200308 119 95 104.6   104.6 入围复核

8 中学体育与健康 644525102184 男 200305 116 96 104   104 入围复核

 - 7 -

序
号

招聘岗位 准考证号
性
别

出生
年月

教育
综合

专业
知识

笔试原
始成绩

笔试
加分

笔试
成绩

资格复核

9 中学体育与健康 644525102068 女 199806 104.5 103 103.6   103.6 入围复核

10 中学体育与健康 644525102028 女 200305 100.5 103.5 102.3   102.3 入围复核

11 中学体育与健康 644525102103 男 200307 100 100.5 100.3   100.3 入围复核

12 中学体育与健康 644525102108 男 200204 94.5 103.5 99.9   99.9 入围复核

13 中学体育与健康 644525102075 女 200207 104 96.5 99.5   99.5 入围复核

14 中学体育与健康 644525102032 女 200202 98 100 99.2   99.2 入围复核

15 中学体育与健康 644525102061 男 199902 94 102 98.8   98.8 入围复核

1 中学心理健康教育 644625102291 女 200306 103 104.5 103.9   103.9 入围复核

2 中学心理健康教育 644625102278 女 200109 98 97 97.4   97.4 入围复核

3 中学心理健康教育 644625102293 女 200307 96.5 93 94.4   94.4 入围复核

4 中学心理健康教育 644625102254 女 200304 100.5 88.5 93.3   93.3 入围复核

5 中学心理健康教育 644625102269 女 200303 104.5 81.5 90.7   90.7 入围复核

6 中学心理健康教育 644625102256 女 199808 97 79 86.2   86.2 入围复核

7 中学心理健康教育 644625102285 女 199911 98.5 76.5 85.3   85.3 入围复核

8 中学心理健康教育 644625102271 男 199508 89.5 82 85   85 入围复核

9 中学心理健康教育 644625102253 男 200006 84.5 68 74.6   74.6 入围复核

1 小学英语 641325100065 女 200210 108 117 113.4   113.4 入围复核

2 小学英语 641325100079 女 199707 121 96.5 106.3   106.3 入围复核

3 小学英语 641325100046 女 200009 98 104 101.6   101.6 入围复核

4 小学英语 641325100047 女 200110 106.5 97 100.8   100.8 入围复核

5 小学英语 641325100080 女 199704 91 104.5 99.1   99.1 入围复核

6 小学英语 641325100091 女 200102 100.5 95 97.2   97.2 入围复核

1 小学音乐 641725100190 女 200105 121 101.5 109.3   109.3 入围复核

2 小学音乐 641725100127 女 200202 117.5 102.5 108.5   108.5 入围复核

3 小学音乐 641725100133 女 200110 114 103 107.4   107.4 入围复核

4 小学音乐 641725100169 女 200212 106.5 98 101.4   101.4 入围复核

5 小学音乐 641725100148 女 199909 109 86.5 95.5 5 100.5 入围复核

6 小学音乐 641725100205 女 199511 103.5 96 99   99 入围复核

1 小学心理健康教育 642125100644 女 199809 118 99 106.6   106.6 入围复核

2 小学心理健康教育 642125100646 女 199610 103 102 102.4   102.4 入围复核

3 小学心理健康教育 642125100645 女 200102 105.5 91 96.8   96.8 入围复核

4 小学心理健康教育 642125100648 女 200004 109.5 84.5 94.5   94.5 入围复核